173-193
EFL Kelime Öğreniminde Whatsapp'ın Kullanımı Açısından Öğrencilerin Algılarının ve Başarılarının İncelenmesi
İsmail DOĞAN/ Derleme Klasik Dönem Osmanlı Mahkemeleri..... 194-217
Ottoman Courts In Classical Period
Hikmet ÇİÇEK/ Kitap Tanıtımı Ali İrfan Kaya, Osmanlı Tarih Araştırmalarında Bir Kaynak Olarak 98 Numaralı Mühimme Defteri (H. 1100/M.1688-1689), İstanbul: İdeal Kültür Yayıncılık, 2019, 738 S..... 218-221

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN - Atatürk Üniversitesi
Prof. Dr. Ekrem MEMİŞ - Sinop Üniversitesi
Prof. Dr. İbrahim TELLİOĞLU - Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Prof. Dr. Kemal POLAT - Amasya Üniversitesi
Prof. Dr.